
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
PORTARIA Nº 888/2018 - RE/IFRN  

   6 de junho de 2018

                      O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO
                       o que consta no Processo nº 23421.002289.2018-83, de 29 de maio de 2018,

                            R E S O L V E:

                      DESIGNAR, com efeitos a partir      desta data, os membros abaixo relacionados para compor Comissão
responsável pela organização e operacionalização dos Jogos Intercampi dos Servidores do IFRN – JICS 2018, que
serão realizados no período de 17 a 22 de julho de 2018, no Campus Natal-Central, conforme quadro a seguir:

Matrícula Siape Nome Campus Representação

1922187 Felipe Pontes Teixeira das
Chagas Apodi Titular

1691794 Joseclébio da Fonseca Lucena Caicó Titular
1904926 Thiago Lima de Oliveira Canguaretama Titular
2150657 Louise Savana da Costa Almeida Ceará-Mirim Titular
2995280 André Luís Oliveira de Almeida Currais Novos Titular
1811179 Erick Paiva de Argolo Ipanguaçu Titular
2329065 Francine Geyzielle dos Santos João Câmara Titular
3009429 Eugenio Ribeiro Silva Lajes Titular
2736955 Vitoriano Luis de Oliveira Macau Titular
2062326 Danilo de Souza Mossoró Suplente
1867778 Raimundo Cosme da Silva Filho Mossoró Titular
2531637 Jose Ferreira da Silva Júnior Natal–Central Titular
2374191 Amadeu Albino Júnior Natal–Central Suplente

1981073 Julianne Caroline Magalhães
Coelho Natal–Cidade Alta Titular

1453080 Fábio Alexandre Araújo dos
Santos Natal–Zona Norte Titular

2072705 Josenildo Gomes de Oliveira
Silva Nova Cruz Titular

2330856 Jonas Morais Sobrinho Parelhas Titular
2654613 Cícero Filho Tavares Parnamirim Titular



1810840 Bruno Martins Vale de Lucena
Amarant Pau dos Ferros Titular

3567818 Gilbran Silva de Andrade Santa Cruz Titular

1799390 Ana Cristina de Araújo São Gonçalo do
Amarante Titular

1949000 Luís Sérgio Dantas da Silva São Gonçalo do
Amarante Suplente

1922184 Marcus Vinícius da Rocha
Barbosa

São Paulo do
Potengi Titular

1878789 Felipe Augusto de Oliveira
Guedes Reitoria Titular

                       DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
                       CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcos Antonio de Oliveira, REITOR - SUB-CHEFIA - RE, em 06/06/2018 14:51:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

35136
a60b4b986e


	Documento assinado eletronicamente por:

